关于举办第五届粤港澳大中专学生

移动互联网应用设计大赛网络投票与

终审答辩的通知

各参赛高校：
根据《关于举办第九届广东大中专学生科技学术节的通知》相关安排，第五届粤港澳大中专学生移动互联网应用设计大赛终审答辩定于2015年6月28日在北京理工大学珠海学院举行，现将有关事宜通知如下：
 一、终审答辩时间

	时间
	工作安排
	地点

	14：30-17：30

（6月27日）

	各参赛团队报到、资料分发、抽签
	图书馆报告厅

	8:30-9:00

（6月28日）
	签到
	各答辩地点

	9：00-11：30

（6月28日）
	终审答辩
	学生活动中心三楼大厅、图书馆会议室301、学生活动中心四楼会议室408

	15：30-16：30

（6月28日）
	闭幕式
	明德楼学术报告厅一

 二、参加人员

成员由参加终审决赛的参赛作品的作者组成，每件作品可派作者1到4名。

请各参赛队伍填写《第五届粤港澳大中专学生移动互联网应用设计大赛参赛代表团名单》（附件1），于6月23日18点前盖章并扫描发电子邮件到组委会办公室（421011309@qq.com）。

三、网络投票（6月17日-6月24日）

进入决赛的作品（附件2）将会在大赛官方评审区上通过北京理工大学珠海学院团委官方微信平台：北理青年（微信号：zhbittw）、北京理工大学珠海学院团委官方微博平台：@ZHBIT青年，接受大众网民评委的投票审阅。转发/投票截止时间为6月24日24：00。

投票分数得分占作品决赛最终评分的30%，其中微信投票区得分、微博投票区与微博转发区得分各占10%。

参与投票方式为在大赛官方微信公众账号和微博上发布的投票专区进行投票或直接转发大赛官方微博发出的作品微博。参赛团队可通过各种方式为参赛作品进行宣传，大赛组织方及评选组委会对相关网友的所有评论不负任何负责；杜绝投票作弊行为，一经大赛发现，则判该参赛作品得票数据归零。

 四、终审答辩安排
进入终审决赛的所有作品（附件2）需要进行答辩，并接受专家质询。

参赛作品按照参赛类别进行分区答辩。

每个队伍有12分钟答辩时间，包括9分钟PPT介绍和3分钟问答环节。

奖项设置

APP成品组、APP概念组与微信公众平台创新设计与运营组别各设置一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名与最佳人气奖1名。

六、参赛费用

终审决赛期间，各高校代表团组成人员食宿及往返交通费用自理。

七、其他事项

请各参赛高校团委尽快通知参加终审决赛作品的团队成员，以便做好参赛的各项准备工作。

请各参赛作者务必带上身份证和学生证，参赛作者将凭身份证和学生证核查参赛资格。

3.各参赛高校如有住宿需求，请看《北京理工大学珠海学院交通、住宿指引》（附件3），根据需要自行联系酒店。

4.竞赛评审工作坚持公开、公平、公正的原则，打造风清气正的竞赛氛围。相关人员要严格遵守竞赛章程，凡出现拉关系、打招呼等不良竞争行为者一律取消参评资格。

5.未尽事宜请与竞赛组委会办公室联系。

八、联系人及联系方式

（一）团省委学校部

联系人：吴韵婷

联系电话：020-87185614，020-87195615（传真）

（二）北京理工大学珠海学院团委

联 系 人：赵博

联系电话：0756-3622662

邮    编：519088

联系地址：广东省珠海市唐家湾金凤路6号

附件：
1.第五届粤港澳大中专学生移动互联网应用设计大赛决赛代表团成员名单
2.第五届粤港澳大中专学生移动互联网应用设计大赛决赛入审作品名单

3.北京理工大学珠海学院交通、住宿指引

4.北京理工大学珠海学院平面图

[image: image5.jpg]10RE TAFIRSF

BEDING INSTITUTE OF TECHNOLOGY, ZHUHAI

RIELE(2015kR)

'?040

% XINGZIIL__ROAD ﬂ'{

- e = Ak 7 : : — {\\\‘_/ ‘
e : :
I' iy : (=] o/ 4 K;Fm \"\ 5 - 3
-:'d r"‘ RFAIGNC! FES: uzhbit ‘ = S
- a s, % it £ » |

.@WEE:HE . FEES . \\\\
Main Road Student Dormitories’ CampusVnew Spot
Eammmmes o
Surroundmg Road Restaurants. Vacant Land
oW Fes ] =pat HIEsS
I Teaching Buildings Playground Apartment

Dormitories

oo RETRS EifrgE - K

Bus Routes Other Buildings Water

W7 BERIEE B UZHBIT.COM BEBIEAMES : u zhbit

[image: image2]
北京理工大学珠海学院团委微信          北京理工大学珠海学院团委微博
第九届广东大中专学生科技学术节组委会

2015年6月16日

附件：1

第五届粤港澳大中专学生移动互联网应用设计大赛
决赛代表团成员名单
学校全称：              （盖章）
	姓名
	性别
	学号
	代表身份
	手机
	项目名称
	备注

	领队

	成员

	成员

	成员

	成员

备注：

代表团成员由参加决赛的参赛作品的作者组成，每件作品派作者1-4名。
请于6月23日18点前填写完表格并盖章扫描发电子邮件到组委会办公室邮箱（421011309@qq.com)。
附件：2

第五届粤港澳大中专学生移动互联网应用设计大赛决赛  入审作品名单

1.APP设计成品组
	序号
	作品名称
	团队名称
	所属院校

	1
	HPaint(随心绘）
	demo
	广东农工商职业技术  学院

	2
	大学生二手交易平台
	soon
	广州大学华软软件  学院

	3
	同乡团&微春运
	小白工作室
	广东石油化工学院

	4
	基于生理特征的多模态疲劳驾驶检测预报系统
	码猿团队
	北京理工大学        珠海学院

	5
	遥视眼
	鹰隼
	五邑大学

	6
	NewX新闻推荐系统
	广外数据挖掘新闻推荐小组
	广东外语外贸大学

	7
	拍拍易修
	拍拍
	华南师范大学

	8
	窗记校园
	窗记科技
	吉林大学珠海学院

	9
	耕地景观流失评价系统
	GZHUCS
	广州大学

	10
	CuteChat
	Int
	华南理工大学

2.APP设计概念组

	序号
	作品名称
	团队名称
	所属院校

	1
	"可移动资料库"
	羽
	广州华南商贸职业学院

	2
	六度空间
	OFU
	广州大学华软软件学院

	3
	无线充电宝
	能量无限
	广东食品药品职业学院

	4
	移动无水洗车
	MenGO
	肇庆学院

	5
	恋动
	礼乐王朝工作室
	广州中医药大学

	6
	葡萄酒管家
	葡萄酒管家团队
	暨南大学

	7
	Java编程学习机器人
	HSA130
	广东海洋大学

	8
	定向越野系统
	礼乐王朝工作室
	北京理工大学珠海学院

	9
	夕拾app
	逆行逆上
	华南师范大学

	10
	师加佳
	师加佳
	华南理工大学

3.微信创新设计与运营组

	序号
	作品名称
	团队名称
	所属院校

	1
	定格校园
	We Are Young
	电子科技大学      中山学院

	2
	广东科技学院梦江湖
	广东科技学院梦江湖
	广东科技学院

	3
	楼下购
	玖零网络
	嘉应大学

	4
	珠子百家
	珠海高校新媒体发展研究中心
	北京理工大学      珠海学院

	5
	Howo人脸识别 微信公众号
	Iron Men
	广东岭南职业技术  学院

	6
	点到了喂
	mgvlife
	北京理工大学      珠海学院

	7
	奇葩的玩具
	屎壳郎工作室
	广东海洋大学

	8
	机电小令微信考试学习系统
	机电小令
	广东机电职业技术  学院

	9
	吉珠创客
	吉珠创客_I2C
	吉林大学珠海学院

	10
	优派服务平台
	优派服务团队
	惠州学院

附件：3

北京理工大学珠海学院交通、住宿指引

住宿指引
1）北京理工大学珠海学院接待中心
地址：珠海香洲区唐家湾金凤路北京理工大学珠海学院图书馆内
酒店电话：0756-3622990

2）珠海京华苑大酒店
地址：珠海香洲区唐家湾金凤路北京师范大学珠海分校区内
酒店电话：0756-6126666
距离北京理工大学珠海学院的直线距离为1.54公里
3）7天连锁酒店(珠海北站金鼎店)
地址：珠海市香洲区唐家湾镇金鼎金峰中路15号
酒店电话：0756-3635588
距离北京理工大学珠海学院的直线距离约2公里
4）7天连锁酒店(珠海唐家中山大学店)
地址：珠海市香洲区唐家市场建设银行四楼
酒店电话：0756-3669777

距离北京理工大学珠海学院的直线距离约5.5公里
5）珠海市金鼎金乐斯商务酒店
地址：珠海香洲区唐家湾镇金鼎金峰中路228号
酒店电话：0756-3628888
距离北京理工大学珠海学院的直线距离约2.3公里
6）珠海唐家金达商务酒店
地址：珠海香洲区唐家镇唐淇路1212号(与八一路交叉口北侧)
酒店电话：0756-3666661

距离北京理工大学珠海学院的直线距离约5.7公里
7）珠海圣皇商务公寓
地址：珠海香洲区唐家湾金鼎镇圣皇头街(金鼎市场路口直入150米)
酒店电话：0756-3383938
距离北京理工大学珠海学院的直线距离约1.8公里
备注：学校周边住宿旅馆需要提前预约

餐饮指引

代表团校内用餐指引：

第一饭堂    校田径场对面

第二饭堂    学生公寓12栋对面
第三饭堂    学生公寓31栋对面
第四饭堂    学生公寓36栋旁边
清真食堂    学生公寓16栋对面
教工食堂    圆盘旁边
校内订餐电话：

京苑食府：07563622089（教工食堂）

波哥煲煲掂：1591918222818（学生公寓 19栋楼下）
潮贝：13143125323（教师公寓T3楼下）
萤火虫美食：13417730848  13232504768（学生公寓39栋楼下）
隆江猪脚饭：13672665345（学生公寓24栋楼下和教师公寓2栋）
澳门驰名猪扒包：17876937136（学生公寓24栋楼下）
老西关布拉肠：13680311313（学生公寓24栋楼下）
附件4：

[image: image1]北京理工大学珠海学院平面图

[image: image3.jpg]

[image: image4.png]